
  
   Interclubs Départemental Benjamins (plot 1) 

 AVIGNON
 19 octobre 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 100 4 Nages Dames [J1 : Di 19/10/2014 - R1]

 1.  QUEREL Margot  2002  FRA  CN AVIGNON [1]  1:23.91  781 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:23.91  (1:23.91)  [1:23.91] 

 2.  GOHÉ Romane  2002  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE [1]  1:28.86  665 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:28.86  (1:28.86)  [1:28.86] 

 3.  BERTRAND Charlotte  2002  FRA  US LE PONTET [1]  1:31.27  612 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:31.27  (1:31.27)  [1:31.27] 

 4.  CATOIS Lisa  2002  FRA  CN AVIGNON [1]  1:31.32  611 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:31.32  (1:31.32)  [1:31.32] 

 5.  BAILET Mathilde  2002  FRA  US LE PONTET [1]  1:31.50  607 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:31.50  (1:31.50)  [1:31.50] 

 6.  MOTTET Calypso  2002  FRA  PERTUIS NATATION [1]  1:32.52  585 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:32.52  (1:32.52)  [1:32.52] 

 7.  REVOL Angeline  2002  FRA  US LE PONTET [1]  1:33.40  567 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:33.40  (1:33.40)  [1:33.40] 

 8.  EDWARDS Ciana  2003  FRA  US LE PONTET [2]  1:33.57  563 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:33.57  (1:33.57)  [1:33.57] 

 9.  TEILLERIE Claire  2003  FRA  PERTUIS NATATION [1]  1:35.28  528 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:35.28  (1:35.28)  [1:35.28] 

 10.  GROSCAUX Lucille  2003  FRA  PERTUIS NATATION [1]  1:35.79  518 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:35.79  (1:35.79)  [1:35.79] 

 11.  AUBERY Faustine  2002  FRA  CN AVIGNON [1]  1:36.22  510 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:36.22  (1:36.22)  [1:36.22] 

 12.  SCODITTI Chloé  2002  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE [1]  1:36.80  498 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:36.80  (1:36.80)  [1:36.80] 

 13.  BRUN Sasha  2002  FRA  US LE PONTET [1]  1:37.25  490 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:37.25  (1:37.25)  [1:37.25] 

 14.  CHOISELAT Candice  2002  FRA  PERTUIS NATATION [1]  1:41.71  407 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:41.71  (1:41.71)  [1:41.71] 

 15.  VEYRAT Marilou  2002  FRA  US LE PONTET [2]  1:44.10  366 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:44.10  (1:44.10)  [1:44.10] 

 16.  NAFTI Melina  2002  FRA  US LE PONTET [2]  1:48.73  293 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:48.73  (1:48.73)  [1:48.73] 

 17.  JOLY Estelle  2002  FRA  US LE PONTET [2]  1:50.16  272 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:50.16  (1:50.16)  [1:50.16] 

 ---  DAVID Emma  2003  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE [1]  DSQ Vi 
 ---  CRUMIERE Séléna  2002  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE [1]  DNS Nd 

Série : 4x50 Nage Libre Dames [J1 : Di 19/10/2014 - R1]

 1.  BERTRAND Charlotte 
 BAILET Mathilde 
 REVOL Angeline 
 BRUN Sasha 

 2002
 2002
 2002
 2002

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 US LE PONTET [1]  2:24.00  791 pts 

 2.  GROSCAUX Lucille 
 CHOISELAT Candice 
 TEILLERIE Claire 
 MOTTET Calypso 

 2003
 2002
 2003
 2002

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 PERTUIS NATATION [1]  2:25.91  768 pts 

 3.  NAFTI Melina 
 EDWARDS Ciana 
 JOLY Estelle 
 VEYRAT Marilou 

 2002
 2003
 2002
 2002

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 US LE PONTET [2]  2:39.33  618 pts 

 ---  SCODITTI Chloé 
 CRUMIERE Séléna 
 DAVID Emma 
 GOHÉ Romane 

 2002
 2002
 2003
 2002

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE [1]  DSQ MpR 
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   Interclubs Départemental Benjamins (plot 1) 

 AVIGNON
 19 octobre 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

HC : 4x50 Nage Libre Dames [J1 : Di 19/10/2014 - R1]

 HC  QUEREL Margot 
 AUBERY Faustine 
 CATOIS Lisa 

 2002
 2002
 2002

 FRA
 FRA
 FRA

 CN AVIGNON [1]  DNS dec 

Série : 4x50 Brasse Dames [J1 : Di 19/10/2014 - R1]

 1.  BERTRAND Charlotte 
 BAILET Mathilde 
 REVOL Angeline 
 BRUN Sasha 

 2002
 2002
 2002
 2002

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 US LE PONTET [1]  3:18.14  621 pts 

 2.  CHOISELAT Candice 
 TEILLERIE Claire 
 MOTTET Calypso 
 GROSCAUX Lucille 

 2002
 2003
 2002
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 PERTUIS NATATION [1]  3:19.09  613 pts 

 3.  GOHÉ Romane 
 DAVID Emma 
 SCODITTI Chloé 
 CRUMIERE Séléna 

 2002
 2003
 2002
 2002

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE [1]  3:19.85  607 pts 

 4.  NAFTI Melina 
 EDWARDS Ciana 
 JOLY Estelle 
 VEYRAT Marilou 

 2002
 2003
 2002
 2002

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 US LE PONTET [2]  3:30.07  528 pts 

HC : 4x50 Brasse Dames [J1 : Di 19/10/2014 - R1]

 HC  QUEREL Margot 
 AUBERY Faustine 
 CATOIS Lisa 

 2002
 2002
 2002

 FRA
 FRA
 FRA

 CN AVIGNON [1]  DNS dec 

Série : 4x50 Papillon Dames [J1 : Di 19/10/2014 - R2]

 1.  BERTRAND Charlotte 
 BAILET Mathilde 
 REVOL Angeline 
 BRUN Sasha 

 2002
 2002
 2002
 2002

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 US LE PONTET [1]  2:52.24  590 pts 

 2.  MOTTET Calypso 
 TEILLERIE Claire 
 CHOISELAT Candice 
 GROSCAUX Lucille 

 2002
 2003
 2002
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 PERTUIS NATATION [1]  3:00.67  515 pts 

 3.  CRUMIERE Séléna 
 DAVID Emma 
 SCODITTI Chloé 
 GOHÉ Romane 

 2002
 2003
 2002
 2002

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE [1]  3:10.73  432 pts 

 4.  NAFTI Melina 
 EDWARDS Ciana 
 JOLY Estelle 
 VEYRAT Marilou 

 2002
 2003
 2002
 2002

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 US LE PONTET [2]  3:21.44  351 pts 

HC : 4x50 Papillon Dames [J1 : Di 19/10/2014 - R2]

 HC  AUBERY Faustine 
 CATOIS Lisa 
 QUEREL Margot 

 2002
 2002
 2002

 FRA
 FRA
 FRA

 CN AVIGNON [1]  DNS dec 
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   Interclubs Départemental Benjamins (plot 1) 

 AVIGNON
 19 octobre 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Série : 4x50 4 Nages Dames [J1 : Di 19/10/2014 - R2]

 1.  TEILLERIE Claire 
 CHOISELAT Candice 
 MOTTET Calypso 
 GROSCAUX Lucille 

 2003
 2002
 2002
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 PERTUIS NATATION [1]  2:47.83  736 pts 

 2.  BERTRAND Charlotte 
 BAILET Mathilde 
 REVOL Angeline 
 BRUN Sasha 

 2002
 2002
 2002
 2002

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 US LE PONTET [1]  2:48.40  730 pts 

 3.  CRUMIERE Séléna 
 SCODITTI Chloé 
 GOHÉ Romane 
 DAVID Emma 

 2002
 2002
 2002
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE [1]  3:05.71  560 pts 

 4.  NAFTI Melina 
 EDWARDS Ciana 
 JOLY Estelle 
 VEYRAT Marilou 

 2002
 2003
 2002
 2002

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 US LE PONTET [2]  3:09.87  523 pts 

HC : 4x50 4 Nages Dames [J1 : Di 19/10/2014 - R2]

 HC  AUBERY Faustine 
 CATOIS Lisa 
 QUEREL Margot 

 2002
 2002
 2002

 FRA
 FRA
 FRA

 CN AVIGNON [1]  DNS dec 

Séries : 100 4 Nages Messieurs [J1 : Di 19/10/2014 - R2]

 1.  LAMTALSI Yaniss  2002  FRA  CN CARPENTRAS [1]  1:21.99  634 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:21.99  (1:21.99)  [1:21.99] 

 2.  PIERQUIN Tristan  2002  FRA  CN CARPENTRAS [1]  1:23.82  592 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:23.82  (1:23.82)  [1:23.82] 

 3.  AIT HAMOUDA Axel  2002  FRA  CN AVIGNON [1]  1:29.60  468 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:29.60  (1:29.60)  [1:29.60] 

 4.  COURBY Jeremy  2002  FRA  US LE PONTET [1]  1:35.35  359 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:35.35  (1:35.35)  [1:35.35] 

 5.  CHAÏB POPEE Hugo  2003  FRA  CN CARPENTRAS [1]  1:35.58  355 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:35.58  (1:35.58)  [1:35.58] 

 6.  PERON Nathan  2002  FRA  CN CARPENTRAS [1]  1:36.12  346 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:36.12  (1:36.12)  [1:36.12] 

 7.  GUGLIELMINO Gaëtan  2002  FRA  APT NATATION [1]  1:36.44  340 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:36.44  (1:36.44)  [1:36.44] 

 8.  BACULARD Andréa  2003  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE [1]  1:40.47  274 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:40.47  (1:40.47)  [1:40.47] 

 9.  MILHET Pierre  2003  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE [1]  1:41.41  260 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:41.41  (1:41.41)  [1:41.41] 

 10.  BERNARD Mathias  2003  FRA  CN AVIGNON [1]  1:45.15  207 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:45.15  (1:45.15)  [1:45.15] 

 11.  PINGOT Eliott  2003  FRA  CN AVIGNON [1]  1:45.70  200 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:45.70  (1:45.70)  [1:45.70] 

 12.  MOUIHATE Yanis  2003  FRA  US LE PONTET [1]  1:46.09  194 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:46.09  (1:46.09)  [1:46.09] 

 13.  MOURET Matis  2002  FRA  APT NATATION [1]  1:48.80  161 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:48.80  (1:48.80)  [1:48.80] 

 14.  BOULANOUAR Jessin  2003  FRA  CN AVIGNON [1]  1:49.51  153 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:49.51  (1:49.51)  [1:49.51] 

 15.  RAUTUREAU Maxime  2002  FRA  APT NATATION [1]  1:57.54  74 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:57.54  (1:57.54)  [1:57.54] 

 16.  GEIGER Matteo  2003  FRA  APT NATATION [1]  2:01.35  47 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:01.35  (2:01.35)  [2:01.35] 

 17.  MINEUR Virgile  2003  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE [1]  2:12.36  3 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:12.36  (2:12.36)  [2:12.36] 
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   Interclubs Départemental Benjamins (plot 1) 

 AVIGNON
 19 octobre 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 4 Nages Messieurs [J1 : Di 19/10/2014 - R2]

 18.  EL MOKKADAM Elias  2002  FRA  US LE PONTET [1]  2:18.51  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:18.51  (2:18.51)  [2:18.51] 

 ---  GICQUEL Lucas  2003  FRA  US LE PONTET [1]  DSQ Ni 
 ---  DHONDT Mathieu  2003  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE [1]  DNS Nd 

Série : 4x50 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 19/10/2014 - R1]

 1.  LAMTALSI Yaniss 
 CHAÏB POPEE Hugo 
 PERON Nathan 
 PIERQUIN Tristan 

 2002
 2003
 2002
 2002

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN CARPENTRAS [1]  2:23.89  605 pts 

 2.  AIT HAMOUDA Axel 
 BERNARD Mathias 
 BOULANOUAR Jessin 
 PINGOT Eliott 

 2002
 2003
 2003
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN AVIGNON [1]  2:37.68  460 pts 

 3.  GUGLIELMINO Gaëtan 
 MOURET Matis 
 GEIGER Matteo 
 RAUTUREAU Maxime 

 2002
 2002
 2003
 2002

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 APT NATATION [1]  2:49.34  353 pts 

 4.  COURBY Jeremy 
 MOUIHATE Yanis 
 GICQUEL Lucas 
 EL MOKKADAM Elias 

 2002
 2003
 2003
 2002

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 US LE PONTET [1]  2:51.32  337 pts 

 5.  MILHET Pierre 
 DHONDT Mathieu 
 MINEUR Virgile 
 BACULARD Andréa 

 2003
 2003
 2003
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE [1]  3:10.64  195 pts 

Série : 4x50 Brasse Messieurs [J1 : Di 19/10/2014 - R1]

 1.  LAMTALSI Yaniss 
 CHAÏB POPEE Hugo 
 PERON Nathan 
 PIERQUIN Tristan 

 2002
 2003
 2002
 2002

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN CARPENTRAS [1]  3:05.12  550 pts 

 2.  AIT HAMOUDA Axel 
 PINGOT Eliott 
 BERNARD Mathias 
 BOULANOUAR Jessin 

 2002
 2003
 2003
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN AVIGNON [1]  3:32.85  342 pts 

 ---  GUGLIELMINO Gaëtan 
 GEIGER Matteo 
 RAUTUREAU Maxime 
 MOURET Matis 

 2002
 2003
 2002
 2002

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 APT NATATION [1]  DSQ MpR 

 ---  MINEUR Virgile 
 BACULARD Andréa 
 MILHET Pierre 
 DHONDT Mathieu 

 2003
 2003
 2003
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE [1]  DSQr1 Ni 

 ---  COURBY Jeremy 
 MOUIHATE Yanis 
 GICQUEL Lucas 
 EL MOKKADAM Elias 

 2002
 2003
 2003
 2002

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 US LE PONTET [1]  DSQr1 Ni 

Série : 4x50 Papillon Messieurs [J1 : Di 19/10/2014 - R2]

 1.  MOURET Matis 
 RAUTUREAU Maxime 
 GEIGER Matteo 
 GUGLIELMINO Gaëtan 

 2002
 2002
 2003
 2002

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 APT NATATION [1]  3:30.39  205 pts 
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   Interclubs Départemental Benjamins (plot 1) 

 AVIGNON
 19 octobre 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Série : 4x50 Papillon Messieurs [J1 : Di 19/10/2014 - R2]

 ---  BACULARD Andréa 
 MILHET Pierre 
 DHONDT Mathieu 
 MINEUR Virgile 

 2003
 2003
 2003
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE [1]  DSQr1 Vi 

 ---  LAMTALSI Yaniss 
 CHAÏB POPEE Hugo 
 PERON Nathan 
 PIERQUIN Tristan 

 2002
 2003
 2002
 2002

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN CARPENTRAS [1]  DSQr1 Ni 

 ---  AIT HAMOUDA Axel 
 BERNARD Mathias 
 PINGOT Eliott 
 BOULANOUAR Jessin 

 2002
 2003
 2003
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN AVIGNON [1]  DSQr1 Ni 

 ---  COURBY Jeremy 
 MOUIHATE Yanis 
 GICQUEL Lucas 
 EL MOKKADAM Elias 

 2002
 2003
 2003
 2002

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 US LE PONTET [1]  DSQr1 Ni 

Série : 4x50 4 Nages Messieurs [J1 : Di 19/10/2014 - R2]

 1.  PERON Nathan 
 PIERQUIN Tristan 
 LAMTALSI Yaniss 
 CHAÏB POPEE Hugo 

 2002
 2002
 2002
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN CARPENTRAS [1]  2:41.80  630 pts 

 2.  BOULANOUAR Jessin 
 BERNARD Mathias 
 PINGOT Eliott 
 AIT HAMOUDA Axel 

 2003
 2003
 2003
 2002

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN AVIGNON [1]  3:03.76  430 pts 

 3.  COURBY Jeremy 
 MOUIHATE Yanis 
 GICQUEL Lucas 
 EL MOKKADAM Elias 

 2002
 2003
 2003
 2002

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 US LE PONTET [1]  3:11.95  365 pts 

 4.  GUGLIELMINO Gaëtan 
 GEIGER Matteo 
 MOURET Matis 
 RAUTUREAU Maxime 

 2002
 2003
 2002
 2002

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 APT NATATION [1]  3:14.52  346 pts 

 5.  MINEUR Virgile 
 MILHET Pierre 
 BACULARD Andréa 
 DHONDT Mathieu 

 2003
 2003
 2003
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE [1]  3:32.97  223 pts 
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